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EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ KOPINOIAZ

AHMOZ KOPINOGIQN

AletBuvon OIKOVOUIKWY YTTNPECIWV
Tay. AiguB.: Kohidtoou 32

Kopiveog 24/3/2021

Ap. Npwrt: 7727

ZYNONTIKH OIKONOMIKH KATAZTAZH NPOYMOAOrIZMOY

ToUu ARuou KopivBiwyv via 1o éroc 2021

MapaTiBeTal KATWTEPW CUVOTITIKA OIKOVOUIKI) KATAOTAON TOU TTPOUTTOAOYICHOU OIKOVOMIKOU £TOUG
2021 Tou Afpou KopivBiwy, 0TTwG wneiotnke WYe TNV apibu. 2/14/26-1-2021 o€ opBr) eTavaAnyn
amoégaon Tou AnuotikoU ZupBouldiou (AAA:WKAPQAT7-A4Y) kal eykpiBnke pe Tnv apiBy. 51096/23-
03-2021 (AAA: B6AT70P10-BO3) amdé@acn Tou 2ZuvtovioT ATTOoKeVTpwuéVNG  Aloiknong
MeAotrovviioou, Aut. EAAGBOG & loviou

Kwdikoi ‘Ecoda ka1 Eiotrpdseig MpoUTroAoyiopog
apifuoi oe EYPQ

0 TakTikd 'Ecoda 16.221.199,28
1 (mwAnv 13) ‘ExktakTta £€00da (TTAnV €mIXopnyNOEIg Yia ETTEVOUOEIG) 3.746.469,12
2 ‘Ecoda apeAOOVTWY ETWV 490.500,00
31 Eiompageig amrd Adveia 332.820,82
32 EiompakTéa utréAoitra amrd Befaiwdévra.......... 19.444.890,03

‘Ecoda Katd To TTAPEABOVTA ETN...cceemeeiireannennees

4 Eiompageic urép Anpoagiou, AG@. 4.082.360,00
DOPEWV KAl TPITWV ooiiieerrrrrr s sssenn s ssssnnes

5 Xpnupatiké utréAoitro TTpony. EToUG.......ccccvieeeeirnernnneccenees 29.728.050,00

13 ETTIXOPNYNOEIG VIO ETTEVOUOCEIG. .. mmuuuueunnraaaasasreeeeeeeenennmnsaseennns 12.014.354,77

86.060.644,02

Kwdikoi ‘E€oda kai MAnpwuég MNpoltmoAoyiopég o€
Api1Ouoi EYPQ

60 ApoIBEG Kal £§000 TTPOOWTTIKOU...cvveeeussnsrnns 9.566.980,45
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AMOIBEG KAl TTAPOXES TPRITWV...oeeeeceeeeeeanenn

DOpoI-TEAN, AoITrd YeVIKA £§000.................

ToKOXPEOAUTIA BAVEIWV .....ceeneeiiiiiiirrrriennns

Mpoun0Bgieg-AvaAWOEIG UAIKWV.................
MeTaBifdocig o€ TpiToug, Aoitrd é§oda
NMAnpwpég yia utroxpewoceig MN.O.E.
Noitrég amodooeig Kal TTPOoRAEYEIG

MpoBAéweig un ciopagng EICTTPAKTEWV
YmroAoirwyv Befaiwpévwy Katd Ta
MapeABOVTA OIKOVOUIKA £TN EVTOG TOU
OIKOVOMIKOU £TOUG.

Emrevduosig

MEAETEG.....ci i
ZUHMETOXN O€ EMIXEIPNOEIG

TokoxpeoAuoia daveiwv emevdioewy

P28 1 o1 F{ U1 {1 (o T

Z0VoAo £§60wV Kal TTANPWHWV
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6.091.100,56

5.187.875,31
- 30.000,00

. 3.636.640,05

5.415.762,87
1.383.201,11
3.405.500,00
18.423.263,51

9.976.264,85
22.074.586,90
615.675,92
,00
198.040,09

55.752,40
86.060.644,02

Me evroAl Anpdpyou
H Av.lMp/vn Alvong
OiKovouIKWYV YTTNPECIWV

Mitoa Mapia

Wnowakd vrtoyeypaupévo andé GEORGIA
KOLOKATSI
Huepounvia: 2021.03.24 12:07:51 EET
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